
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

č. j. MM/PO/VZ/71159/2017/BarJ V Ústí nad Labem dne 24. 01. 2018 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:   Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:    00081531 

 Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Telekomunikační služby pro město Ústí n. L. „ 

 Veřejná zakázka:   na služby 

Předmět veřejné zakázky:  Statutární město Ústí nad Labem plní funkci centrálního 

zadavatele ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1) písm. b) 

zákona pro příspěvkové organizace, městské obvody  

a městskou policii, a to na základě „Smlouvy  

o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání“, jejímiž dalšími účastníky jsou subjekty 

uvedené v příloze Výzvy k podání nabídky. Toto 

zadávací řízení je tedy prováděno a veřejná zakázka je 

zadávaná v souladu s ustanovením § 9 odst. 3 zákona 

na účet subjektů uvedených ve Výzvě k podání nabídky, 

a v souladu s ustanovením § 9 odst. 6 zákona pořizuje 

centrální zadavatel služby také pro sebe. 

Účelem této veřejné zakázky je uzavření rámcové 
dohody v souladu s § 131 a § 132 zákona, definující 
rámcové technické a obchodní podmínky včetně 
podmínek cenových pro poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb dodavatelem zadavateli. 

 

 Nabídková cena vítězného dodavatele vzešlá z elektronické aukce:  

          10 794 310,- Kč bez DPH  

              (13 061 115,- Kč s DPH) 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ:    601 93 336 

DIČ:    CZ60193336 

Cena bez DPH:   13 974 886,00 Kč 

Cena s DPH:   16 909 612,06 Kč 



Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  Vodafone Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČ:    257 88 001 

DIČ:    CZ25788001 

Cena bez DPH:   13 958 091,42 Kč 

Cena s DPH:   16 889 290,62 Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

IČ:    649 49 681 

DIČ:    CZ64949681 

Cena bez DPH:   13 971 466,40 Kč 

Cena s DPH:   16 905 474,34 Kč 

 

Hodnotící komise neporovnávala nabídky, poněvadž zadavatel zvolil pro hodnocení 
nabídek elektronickou aukci.  

 
Jelikož byly nabídky dále použity pro hodnocení prostřednictvím elektronické aukce, bylo 
provedeno posouzení splnění podmínek stanovených zadavatelem u všech podaných 
nabídek.  
 
Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek z hlediska toho, zda splňují všechny 
podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Všechny tři nabídky splnily zadavatelem stanovené podmínky v zadávací dokumentaci  
a mohly tak postoupit do elektronické aukce. 
 
V následujících dnech byla všem účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK rozeslána výzva k podání nových aukčních hodnot do 
elektronické aukce (výzva k účasti v elektronické aukci). 
 
Poté se uskutečnila elektronická aukce, do které podali nové aukční hodnoty všichni tři 

dodavatelé O2 Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s. i T-Mobile Czech 

Republic a.s. 

Elektronická aukce trvala zhruba tři hodiny a konečné pořadí jednotlivých účastníků dle 

nabídkových cen bylo následující: 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. 
O2 Czech Republic a.s. 

10 794 310,00 13 061 115,10 

2. 
Vodafone Czech Republic a.s. 

10 831 371,42 13 105 959,42 

3. 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

13 789 572,80 16 685 383,01 



Nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. byla elektronickou aukcí vyhodnocena 

jako nejvýhodnější.  

d)  Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

IČ:    601 93 336 

DIČ:    CZ60193336 

Cena bez DPH:   10 794 310,00 Kč 

Cena s DPH:   13 061 115,10 Kč 
 
 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného způsobu hodnocení, tedy elektronické 

aukce umístila na prvním místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své 

nabídce přiložila společnost O2 Czech Republic a.s. veškeré požadované dokumenty. 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 

O2 Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4.   

 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele O2 

Czech Republic a.s. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

e)   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, poněvadž zde Statutární město Ústí nad 

Labem plnilo funkci centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1) písm. b) 

zákona pro příspěvkové organizace, městské obvody a městskou policii, a to na základě 

„Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání“ kdy pro 

všechny subjekty, které jsou součástí této smlouvy, byly pořizovány stejné služby. 

Zadavatel tak nerozdělením této veřejné zakázky na části dosáhl výhodnější nabídky  

a podstatně snížil administrativní zátěž. 

 

 

 ………………………………………… 
Ing. Jana Bartošová v. r. 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


